
 

 

 

SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE LOS REGISTROS PÚBLICOS 

ZONA REGISTRAL No. VIII 
RESOLUCIÓN JEFATURAL No. 00115 - 2025-SUNARP/ZRVIII/UA 

 

Huancayo 11 de junio del 2025  

 
VISTO: 
 
Resolución No. 0112-2025-SUNARP/ZRVIII/UA de fecha 11 de junio de 2025, y; 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que, la Zona Registral No. VIII, es un órgano desconcentrado de la Sunarp, con 
autonomía registral, administrativa y económica, conformante del Sistema Nacional de los 
Registros Públicos, creado por Ley No. 26366 y sujeto a las atribuciones otorgadas en el 
Reglamento de Organización y Funciones de la Sunarp modificado por Decreto Supremo No. 
008-2024-JUS. 

 
Que, con Resolución No. 0112-2025-SUNARP/ZRVIII/UA de fecha 11 de junio del 

2025, se ha resuelto Habilitar fondos por la modalidad de Encargo Interno a favor de la 
servidora MELIZA NICOLE MUÑOZ MORI, para atender los gastos para la ejecución de la 
actividad Gestión de Recursos Humanos, Bienestar Social, Seguridad y Salud en el Trabajo y 
Programa de Reconocimiento en la Zona Registral N° VIII, por el importe total de S/ 7,200.00 
(Siete mil doscientos con 00/100 Soles), la presente se encuentra registrada en el Certificado 
SIAF N.º 0168 - 2025 del Módulo SIAF-RP de nuestra Unidad Ejecutora. 

 
Que, previa reunión con los responsables que ejecutaran la actividad de Gestión de 

Recursos Humanos, Bienestar Social, Seguridad y Salud en el Trabajo y Programa de 
Reconocimiento en la Zona Registral N° VIII, se consideró reprogramar la actividad. 
 

En uso de las atribuciones previstas en el literal m) del Artículo 82 del Manual de 
Operaciones – MOP de los Órganos Desconcentrados de la Superintendencia Nacional de los 
Registros Públicos – Sunarp, aprobado mediante Resolución No. 155-2022-SUNARP/SN. 
 

SE RESUELVE:  

Artículo Primero: DEJAR SIN EFECTO, la Resolución No. 0112-2025-SUNARP/ZRVIII/UA 

de fecha 11 de junio del 2025, debido a la reprogramación de actividades. 

 

Artículo Segundo: NOTIFICAR la presente resolución a la servidora Meliza Nicole Muñoz 

Mori y a los órganos pertinentes. 

Esta es una copia autentica imprimible de un documento electronico archivado por la SUNARP, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del Decreto Supremo No
070-2013-PCM y la Tercera Disposicion Complementaria Final del Decreto Supremo No 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser
contrastadas a traves de la siguiente direccion web: https://verificador.sunarp.gob.pe

CVD: 4723664669



 
Regístrese, comuníquese y publíquese en el portal institucional 

 
 
 
 
 

Firmado digitalmente 
FIDEL FELIX MONTES GODOY 

JEFE DE LA UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN 
ZONA REGISTRAL No. VIII 

SUNARP 
 

Esta es una copia autentica imprimible de un documento electronico archivado por la SUNARP, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del Decreto Supremo No
070-2013-PCM y la Tercera Disposicion Complementaria Final del Decreto Supremo No 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser
contrastadas a traves de la siguiente direccion web: https://verificador.sunarp.gob.pe

CVD: 4723664669


		2025-06-11T17:57:55+0000
	MONTES GODOY Fidel Felix FAU 20176231506 soft




